
Cingoli 07 04 24 65 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 192 PALLADINO A. 15:03.084
Tempo gara

1 2:05.843 + 15.820 11:32:31.634

2 1:51.036 + 01.013 11:34:22.670

3 1:50.464 + 00.441 11:36:13.134

4 1:50.905 + 00.882 11:38:04.039

5 1:50.023 --------- 11:39:54.062

6 1:50.119 + 00.096 11:41:44.181

7 1:50.104 + 00.081 11:43:34.285

8 1:51.044 + 01.021 11:45:24.812

 Po. 2 - # 512 RANIERI G. + 05.506
Diff. Primo

1 1:57.977 + 07.625 11:32:23.324

2 1:54.101 + 03.749 11:34:17.425

3 1:54.237 + 03.885 11:36:11.662

4 1:50.858 + 00.506 11:38:02.520

5 1:53.119 + 02.767 11:39:55.639

6 1:50.352 --------- 11:41:45.991

7 1:50.928 + 00.576 11:43:36.919

8 1:53.399 + 03.047 11:45:30.318

 Po. 3 - # 16 PANTALEONE F. + 1:07.514
Diff. Primo

1 2:03.207 + 03.696 11:32:28.790

2 2:00.038 + 00.527 11:34:28.828

3 1:59.511 --------- 11:36:28.339

4 2:01.311 + 01.800 11:38:29.650

5 2:01.280 + 01.769 11:40:30.930

6 2:01.554 + 02.043 11:42:32.484

7 1:59.526 + 00.015 11:44:32.010

8 2:00.316 + 00.805 11:46:32.326

 Po. 4 - # 87 ACERO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.284 + 13.915 11:32:45.633

2 2:05.369 --------- 11:34:51.002

3 2:07.779 + 02.410 11:36:58.781

4 2:10.606 + 05.237 11:39:09.387

5 2:05.412 + 00.043 11:41:14.799

6 2:07.878 + 02.509 11:43:22.677

7 2:10.620 + 05.251 11:45:33.297

 Po. 5 - # 238 MARTUFI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:58.508 + 51.607 11:33:23.986

2 2:20.804 + 13.903 11:35:44.790

3 2:14.547 + 07.646 11:37:59.337

4 2:07.947 + 01.046 11:40:07.284

5 2:09.575 + 02.674 11:42:16.859

6 2:06.901 --------- 11:44:23.760

7 2:08.145 + 01.244 11:46:31.905

 Po. 6 - # 6 LONZI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.561 + 04.230 11:32:45.769

2 2:33.965 + 20.634 11:35:19.734

3 2:19.780 + 06.449 11:37:39.514

4 2:19.154 + 05.823 11:39:58.668

5 2:16.764 + 03.433 11:42:15.432

6 2:13.331 --------- 11:44:28.763

7 2:20.941 + 07.610 11:46:49.704

 Po. 7 - # 728 DROGHINI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:08.352 + 50.115 11:33:34.654

2 2:19.949 + 01.712 11:35:54.603

3 2:18.237 --------- 11:38:12.840

4 2:35.625 + 17.388 11:40:48.465

5 2:21.222 + 02.985 11:43:09.687

6 2:20.166 + 01.929 11:45:29.853

 Po. 8 - # 24 ANTOGNETTI G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:08.817 + 43.035 11:33:35.813

2 2:25.782 --------- 11:36:01.595

3 4:46.015 + 2:20.233 11:40:47.610

4 2:36.203 + 10.421 11:43:23.813

5 2:39.426 + 13.644 11:46:03.239

 Po. 9 - # 56 SCIPIONI T. + 4 Laps
Diff. Primo

1 6:40.470 + 3:27.704 11:37:07.352

2 3:16.856 + 04.090 11:40:24.208

3 3:12.766 --------- 11:43:36.974

4 4:11.501 + 58.735 11:47:48.475

Fastest lap: 1:50.023 
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